
  

 
 

 

Decreto n. 4473/2017 

Prot. 59024 19 aprile 2017 

CL I/13 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 

Dipartimento di SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Firenze emanato con Decreto rettorale n. 329, 

prot. n. 25730 del 6.4.2012, e in particolare  l'articolo 27, comma 4, in cui si 

demanda al Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti la disciplina sulle modalità di 

partecipazione al consiglio di Dipartimento di una rappresentanza dei dottorandi e 

degli assegnisti di ricerca, e l’articolo 47, in cui si definiscono le norme per le 

designazioni elettive; 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con Decreto rettorale n. 621 del 

23.7.2012, e in particolare  l'articolo 12, commi 3-5, in cui si definiscono la 

consistenza della rappresentanza degli assegnisti (comma 3), nonché le modalità di 

elezione (comma 4) e la durata del mandato (comma 5); 

VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali emanato con 

Decreto rettorale n. 83 del 30.1.2013, e in particolare l'articolo 7, comma 1, che 

stabilisce la composizione del Consiglio; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 3319, prot. 43739 del 23 marzo 2017 di indizione delle 

elezioni per la rappresentanza degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di 

Dipartimento 

DECRETA 

Art.1 

In seguito ai risultati della votazione risultano eletti gli assegnisti: 

1) Cecilia Manzo 

2) Marco Sbardella 

 

 

F.to IL DIRETTORE 

Prof. Luca Mannori 

 

 

 

 

 


